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Oferta jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Lublinie  

ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin 
tel. 817518641 
fax. 817518641 
e-mail: poczta@sp47.lublin.eu 
WWW: http://sp47.lublin.pl  
imię i nazwisko dyrektora: Paweł Krysa 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Basen: Nie 
Prowadzi świetlicę: Tak 
Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00 
Pracuje na zmiany: Dwie zmiany 
Monitoring: Tak 
Psycholog: Tak 

Opis jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Lublinie (Dzielnica Głusk), ma 
swoją siedzibę w budynku, w którym mieszczą się również oddziały przedszkolne. Do szkoły 
można dojechać autobusami linii: 003, 073, 016. Jesteśmy placówką przyjazną dziecku, 
zapewniającą wysoki poziom bezpieczeństwa i troskliwą opiekę w atmosferze wzajemnego 
szacunku oraz akceptacji. W godzinach od 6.30 - 17.00 uczniowie klas 1 - 3 mogą korzystać ze 
świetlicy szkolnej. Organizujemy różnorodne zajęcia profilaktyczne prowadzone przez 
specjalistów. Uczniowie, każdego dnia, mają możliwość rozmowy z pedagogiem szkolnym. 
Aktywnie współpracujemy z Poradnią Pedagogiczno - Psychologiczną nr 1 w Lublinie.                    
W ramach tej współpracy organizujemy między innymi zajęcia logopedyczne dla uczniów oraz 
doradztwo zawodowe.  
Umożliwiamy rodzicom kontakt z nauczycielami oraz kontrolę nad wynikami nauczania 
poprzez wgląd do dziennika elektronicznego. Zatrudniamy doskonale wykwalifikowany, 
życzliwy personel pedagogiczny. Od wielu lat osiągamy wysokie wyniki sprawdzianów,                   
a według EWD znajdujemy się w grupie szkół odnoszących sukces. Możemy poszczycić się 
laureatami i finalistami wojewódzkich konkursów przedmiotowych oraz ogólnopolskich 
olimpiad. Nasi uczniowie uczą się: języka angielskiego, języka rosyjskiego i języka francuskiego. 
Odnosimy również sukcesy sportowe. Dysponujemy salą gimnastyczną, zapleczem sportowym 
i dwoma boiskami: jednym wielofunkcyjnym, drugim do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią 
i trybunami. Najmłodsi uczniowie mają do dyspozycji ogrodzony i bezpieczny plac zabaw na 



terenie szkoły. Klasy początkowe biorą udział w programie nauki pływania oraz realizują 
zajęcia z programowania "Kodowanie na dywanie".  
Współpracujemy z wieloma instytucjami  i organizacjami w tym: Miejska Biblioteka Publiczna 
im. H. Łopacińskiego, NZOZ "Głusk-Med", Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2         
w Lublinie, UMCS i licznymi lokalnymi podmiotami gospodarczymi. Chór szkolny uczestniczy 
od kilku lat w ogólnopolskich programach - "Śpiewająca Polska", "Grajmy w szkole". Odnosi 
sukcesy w festiwalach, przeglądach, konkursach ogólnopolskich, wojewódzkich i miejskich.      
Są one potwierdzone licznymi tytułami laureata i czołowymi miejscami. Zajęcia dla chórzystów 
odbywają się w dwóch grupach: początkującej dla uczniów klas 0 - 3 oraz zaawansowanej - dla 
uczniów klas starszych. Podczas dodatkowych zajęć chórzyści mogą uczyć się dodatkowo gry 
na instrumentach. Mając na uwadze zdrowie naszych podopiecznych uczestniczymy                      
w ogólnopolskich programach takich jak: "Program dla szkół", w ramach którego, uczniowie 
otrzymują owoce i warzywa a także mleko i produkty mleczne oraz "Program edukacyjny - 
Dobrze Jemy ze Szkołą na Widelcu" promującego prawidłowe i świadome żywienie. W 2016 
roku otrzymaliśmy Miejski Certyfikat Szkół Promujących Zdrowie. Problem priorytetowy, nad 
rozwiązaniem którego dotychczas pracowaliśmy, dotyczył eliminacji złych nawyków 
żywieniowych wśród uczniów. Obecnie utrwalamy właściwe postawy i przyzwyczajenia w tym 
zakresie. W ofercie Szkoły proponujemy liczne wycieczki programowe, wyjścia, ciekawą                
i bogatą ofertę zajęć pozalekcyjnych, które umożliwiają rozwijanie dodatkowych umiejętności. 
Nasi uczniowie efektywnie uczestniczą w życiu społeczności szkolnej i środowiska lokalnego. 
Organizujemy przedstawienia, akademie, wieczorki, warsztaty, wystawy, różnorodne 
konkursy i turnieje. Bierzemy aktywny udział w miejskich imprezach kulturalnych, sportowych 
i okolicznościowych. Prowadzimy Szkolne Koło PCK i Klub Wolontariusza. Szczególną uwagę 
zwracamy na indywidualne podejście do ucznia w procesie dydaktyczno - wychowawczym. 
Organizujemy dla podopiecznych warsztaty interdyscyplinarne i wyjazdy w ramach "Zielonej 
Szkoły". W okresie wakacji prowadzimy półkolonie dla uczniów klas początkowych w ramach 
współpracy z Urzędem Miasta w zakresie profilaktyki. Z okazji jubileuszu 100 - lecia Szkoła 
została uhonorowana Medalem Prezydenta Miasta Lublin "W uznaniu za dbałość o wysoki 
poziom kształcenia oraz trud włożony w wychowanie kolejnych pokoleń młodzieży 
z podziękowaniem za promocję Miasta Lublin poprzez podejmowanie licznych działań 
edukacyjnych i kulturalnych".  
  
Szczegółowe informacje dotyczące jakości i ilości podejmowanych przez nas działań są 
umieszczone na stronie internetowej: www.sp47.lublin.pl do odwiedzenia, której serdecznie 
zapraszamy. 
 

Zdjęcia jednostki 

 


